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         AI DOCENTI  

AGLI ALUNNI 

SEDE 

SITO WEB/AREA PUBBLICA 

 

 

COMUNICAZIONE N. 20 

 

 

 

Oggetto: Attività di orientamento - Salone dello Studente 

 

Si comunica che giorno 11 p.v. alcuni alunni delle classi quarte accompagnati dai docenti 

Caccamo, Calipari, Ceravolo, Circosta, Diano, Incorpora, Pisciuneri, Scaramuzzino, 

parteciperanno all’attività in oggetto presso la Galleria di Palazzo S. Giorgio di Reggio Calabria. 

La partenza è fissata alle ore 8:15 con rientro previsto nel primo pomeriggio. 

 

 

 

 

 

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof. Francesco Sacco 

                                                                                                    
                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                                                ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 
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STIGNANO GIOVEDI’ 08/06/2017 

CLASSI TERZE 
 

 

2C 

 

3A 

 

3B 

 

3C 

 

3D 

 

3F 

 

3G 

 

3H 

Ameduri Natalia Spagnolo 

Cosimo 

Chinè Giuseppina Alvino Lucia Alvaro Ilaria Audino Giorgia Bonfà Maria C. Commisso D. 

Barbaro Alisia Scidà Angela Spirlì Valentina Alvino Sara Baggetta Miriam Testi Marta Dimasi Maria 

Pia 

Ursino A. 

Bova Francesca  Stalteri Sara Benfatto Gaia Bruzzese Mariam Megale D. Oppedisano C.  Milieri Maria 

Crudo Serena  Romeo Maria Cavallo F. Calipari Ilaria Caricari Federica Passarelli Asia Iacopetta E. 

Di Vita Serena  Macrì Arianna Dichiera Miriana Curulli Carmen Grillo Alessia  D’Agostino D. 

Giorgione Giorgia  Gelonese Sara Fogà Sara Filippone Erika Cunegonda A.  Saccà Benito 

Lorenti Anna Pia  Nobile Anna Futia Antonio Gargano G. Ameduri M.  Futia 

Domenico 

Meleca Sara  Oliva Lucia Garreffa Antonio Gerace Alessia Pizzata S.   

Murdaca Sabrina  Maviglia Saverio Ingegnere Sofia Mazzaferro Sarah Bruno Simone   

Panetta Irene  Agostino 

Mariaelisa 

Monteleone 

Michela 

Musitano 

Gianluca 

Bonsignore 

Alessia 

  

Panuccio Irene   Rullo Alessia Napoli Paola Fazzolari Sara   

Romeo Asia   Rullo Erika  Gianotti Chiara   

Saccà Mariagrazia   Saccà Annica  Scuteri Silvia   

Saccà Roberta   Sturniolo M.  Ollio Martina   

Tassone Roberta   Verteramo Moira  Barillaro Andrea   

Tornatore 

Francesca 

  Cagliuso 

Domenico 

    

Vartolo Giada   Rodinò Alessi     

De Curtis Carmela        

18 2 10 17 11 15 4 7 

 

TOT. CLASSI TERZE = 84 

 



STIGNANO GIOVEDI’ 08/06/2017 

CLASSI QUARTE  

 

 

TOT. CLASSI QUARTE = 34 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4A 

 

4C 

 

4D 

 

4E 

 

4F 

Panetta Michele Avena Giulia Bova Giovanni Alvaro Vanessa Palamara Mariateresa 

Prochilo Salvatore Carciati Sara Priolo Natalia  Policheni Greta 

Morabito Lea De Luca Cesare Futia Monica  Maglie Noemi 

Criaco Iside Fiorenza Lorenza Marrara Sharon   

Ciurleo Letizia Fragomeni Sara Pasqualino Chiara   

Fragomeni Domenico Graneri Greta Rossetti Mariateresa   

 Greco Martina Ruso Nicole   

 Gullone Annalisa Serafino Domenico   

 Gurnari Gessica Serafino Francesca   

 Lombardo Federica Tallura Giulia   

 Minniti Alessandro Verduci Giorgia   

 Panetta Erika Stilo Leonardo   

     

     

6 12 12 1 3 



 

STIGNANO VENERDI’ 09/06/2017 

CLASSI TERZE 

 
 

3C 

 

3G 

Alvino Lucia Oppedisano C. 

Alvino Sara Passarelli Asia 

Benfatto Gaia  

Cavallo F.  

Dichiera 

Miriana 

 

  

Futia Antonio  

Garreffa 

Antonio 

 

Ingegnere Sofia  

Monteleone 

Michela 

 

Rullo Alessia  

Rullo Erika  

Saccà Annica  

Sturniolo   

Verteramo 

Moira 

 

Cagliuso 

Domenico 

 

16 2 

 

 

TOT. CLASSI TERZE = 18 

 

 



STIGNANO VENERDI’ 09/06/2017 

CLASSI QUARTE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOT. CLASSI QUARTE = 20 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4A 

 

4C 

 

4D 

 

4E 

 

4F 

Albanese Federica Graneri Greta Bova Giovanni Alvaro Vanessa Vinci Aisha 

De Rosa Giulia Lombardo Federica Femia Letizia  Policheni greta 

  Brusaferri   Serena  Lacopo Veronica 

  Rossetti Mariateresa  Maglie Noemi 

  Serafino Francesca  Palamara Mariateresa 

  Tallura Giulia  Condelli Federica 

  Verduci Giorgia   

  Zurzolo Sonia    

  Pangallo Caterina    

2 2 9 1 6 



STIGNANO SABATO 10/06/2017 

CLASSI TERZE 

 
 

3B 

 

3C 

 

3D 

 

3F 

  

3G 

 

3H 

Germanò 

Michel 

Alvino Lucia Baggetta 

Miriam 

Scuteri Silvia  Oppedisano P. Commisso D. 

Romeo Maria Alvino Sara Lupis Caterina Cunegonda A.  Passarelli Asia Ursino A. 

Macrì Arianna Benfatto Gaia  Bonsignore 

Alessi 

  Milieri Maria 

 Cavallo F.  Fazzolari Sara   Saccà Benito 

 Panetta Natalia  Gianotti Chiara    

 Fogà Sara      

 Futia Antonio      

 Garreffa 

Antonio 

     

 Ingegnere Sofia      

 Monteleone 

Mic 

     

 Rullo Alessia      

 Saccà Annica      

 Sturniolo 

Martina 

     

3 13 2 5  2 4 

 
 

 

TOT. CLASSI TERZE =29 

 

 

 

 



STIGNANO SABATO  10/06/2017 

CLASSI QUARTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

TOT.   CLASSI QUARTE  18 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4A 

 

4C 

 

4D 

 

4E 

 

4F 

Panetta Michele Minniti Alessandro Serafino Domenico Alvaro Vanessa Vinci Aisha 

Prochilo Salvatore Lombardo Federica   Policheni greta 

De Rosa Giulia Graneri Greta   Lacopo Veronica 

Criaco Iside Quaranta Anna   Maglie Noemi 

Albanese Federica Sgambelluri Alessia   Palamara Mariateresa 

    Tigani Miriana 

     

     

     

     

     

     

     

     

5 5 1 1 6 


